
Edição nº.3259 - XIII - Quarta, 07 de agosto de 2019

Chave de verificação: domtdf003259c907082019 Pág.: 1 de 1

Sumário
DECRETO 635.2019 - AGENDAMENTO PARA CONCESSÃO DE AUXILIO DOENÇA OU
APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, ROSIANE PEREIRA DAS CHAGAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

DECRETO 635.2019 - AGENDAMENTO PARA CONCESSÃO DE AUXILIO DOENÇA OU
APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, ROSIANE PEREIRA DAS CHAGAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 822/2014 de 02/12/2014, e na
Lei nº 290/2003 de 30/05/2003.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designado agendamento para concessão de Auxílio Doença ou Aposentadoria
por Invalidez ao (a) servidor (a), ROSIANE PEREIRA DAS CHAGAS, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS
URBANOS, no cargo de GARI, matrícula nº 19167 a partir de 10/07/2019, em atenção ao
seu pedido de agendamento de perícia junto ao INSS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 07 de agosto de 2019.

TEMÓTEO ALVES DE BRITO - Prefeito Municipal


	Section $i

